



Kuchnia elektryczna (top) 800mm 4x4,0 kW na podstawie szafkowej otwartej Kromet 000.KEZ-4u.S

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 000.KEZ-4u.S

Cechy produktu

Linia: COMPACT 700

Moc (kW): 16

Napięcie (V): 400

Moc płyty (kW): 16

Ilość płyt grzewczych: 4

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni z nową płytą grzewczą

Szukasz niezawodnego i wydajnego rozwiązania do swojej profesjonalnej kuchni? Prezentujemy **Kuchnię elektryczną (top) 800mm 4x4,0 kW na podstawie szafkowej otwartej Kromet 000.KEZ-4u.S** – sprzęt, który podniesie standardy pracy Twojej restauracji. Zapewniamy Ci znaczące ułatwienie w codziennych obowiązkach i ogromną oszczędność czasu.

Niezawodna moc i precyzja

Dzięki łącznej mocy 16 kW, cztery niezależne płyty grzewcze o mocy 4 kW każda, pozwolą Ci na jednoczesne przygotowywanie wielu potraw. To doskonałe rozwiązanie dla restauracji o dużym obłożeniu. Precyzyjna regulacja mocy zapewnia pełną kontrolę nad procesem gotowania, dając Ci swobodę w tworzeniu idealnych dań.

Wygoda i bezpieczeństwo

Płyta została zaprojektowana z myślą o ergonomii i bezpieczeństwie pracy. Otwarta konstrukcja na podstawie szafkowej ułatwia czyszczenie i konserwację. Wytrzymała i łatwa w utrzymaniu powierzchnia zapewnia długą żywotność sprzętu.

Profesjonalne standardy

Napięcie 400V zapewnia stabilną i niezawodną pracę urządzenia. Płyta grzejna należy do linii COMPACT 700, co gwarantuje wysoką jakość wykonania i spełnienie najwyższych standardów branżowych. Zaufaj sprawdzonej marce i ciesz się niezawodnym sprzętem na lata.

Kluczowe zalety w skrócie:

- **Moc 16 kW:** Gotowanie wielu potraw jednocześnie.
- **4 niezależne płyty po 4 kW:** Precyzyjna kontrola temperatury.
- **Napięcie 400V:** Stabilna i niezawodna praca.
- **Linia COMPACT 700:** Wysoka jakość i trwałość.
- **Otwarta konstrukcja:** Łatwe czyszczenie i konserwacja.

Inwestycja w **Kuchnię elektryczną (top) 800mm 4x4,0 kW na podstawie szafkowej otwartej Kromet 000.KEZ-4u.S** to decyzja, która przyniesie Ci wymierne korzyści. Zwiększysz efektywność pracy, poprawisz komfort gotowania i zapewnisz swoim klientom najwyższy poziom jakości.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i złożyć zamówienie na **Kuchnię elektryczną (top) 800mm 4x4,0 kW na podstawie szafkowej otwartej Kromet 000.KEZ-4u.S**.

...